DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 79D/2024

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, para
os devidos fins, autorizando a contratação da empresa POUSADA QUATRO RODAS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.878.938/0001-22, situada na Av. Primeiro
de janeiro, 61 G, 1º Andar, Centro, em Irecê (BA), que apresentou menor cotação de preços dentre
as propostas apresentadas, conforme anexos, e detém qualificação para prestação dos serviços de

hospedagens na Cidade de Irecê, propondo os serviços pelo valor total de R$ 16.478,00
(dezesseis mil e quatrocentos e setenta e oito reais) . Uibaí, 22 de julho de 2024, Ubiraci
Rocha Levi, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 79D/2024
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou contrato nº
03D/2024, originado da Dispensa de Licitação nº. 03D/2024, com a empresa POUSADA QUATRO
RODAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 05.878.938/0001-22,
situada na Av. Primeiro de janeiro, 61 G, 1º Andar, Centro, em Irecê (BA), que apresentou menor
cotação de preços dentre as propostas apresentadas, conforme anexos, e detém qualificação para
prestação dos serviços de hospedagens na Cidade de Irecê, propondo os serviços pelo valor total

de R$ 16.478,00 (dezesseis mil e quatrocentos e setenta e oito reais). Uibaí, 22 de
julho de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O  Prefeito  Municipal  de  Uibaí,  considerando  o  parecer  da  Comissão  Permanente  de  Licitação  e
Procuradoria  Jurídica  do município,  exarado  no  presente  processo  administrativo,  RATIFICA,  para  os
devidos  fins,  autorizando  a  contratação  da  empresa  B M  PRODUÇÕES  LTDA  ‐ ME,  pessoa  jurídica  de
direito público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 23.299.470/0001‐01,
contratação de empresa para prestação de serviço de locação de sanitários químicos durante os eventos
festivos  do Município  de Uibai/Ba,  pelo  valor  total  de 8.000,00(oito mil  reais). Uibaí,  12  de  julho  de
2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 080D/2024
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí/BA, torna público que firmou contrato nº
080D/2024, originado da Dispensa de Licitação nº. 080D/2024, com a empresa B M PRODUÇÕES LTDA ‐
ME, pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº
23.299.470/0001‐01,  contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  de  locação  de  sanitários
químicos durante os eventos  festivos do Município de Uibai/Ba,  pelo  valor  total  de 8.000,00(oito mil
reais). Uibaí, 12 de  julho de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal. Ubiraci Rocha Levi, Prefeito
Municipal.

		2024-07-24T09:10:42-0300